Centavos) e ANA WALEWSKA FEITOSA BATISTA(Oficial de Justiça
Avaliador– mat. n°201424), o pagamento de 03 e ½ (três e meia)
diárias no valor unitário de R$150,00 (Cento e Cinquenta Reais), 01(uma)
ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinqüenta
Centavos), totalizando R$612,50(Seiscentos e Doze Reais e Cinqüenta
Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea no trecho FORTALEZA/
RECIFE/FORTALEZA, para cada, referente viagem a Recife-PE para
participar da Reunião Técnica com o Departamento de Engenharia e
Arquitetura do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco e visita